Titulo:

Autor:

Fecha de creacién:

DNI/Pasaporte

6588086N
6588086N
6588086N
6588086N
6588086N
6588086N
76029970C
76029970C
76029970C
76029970C
76029970C
76029970C
76029970C
76029970C
76029970C
8840134S
8840134S
8840134S
8840134S
8840134S
8840134S
8840134S
8840134S
8840134S

Calificaciones de las pruebas libres para la obtencién de titulo de F.P.E.G.S.
Plataforma Rayuela, Gestion de Centros. Consejeria de Educaciéon y Empleo. Junta de

Extremadura.
28/09/20 -

Modulo profesional

Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Gastronomia y nutricién

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la produccion en cocina

Proyecto de direccion de cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Empresa e Iniciativa Emprendedora

Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la produccion en cocina

Inglés 11

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Recursos humanos y direccion de equipos en restauracién
Control del aprovisionamiento de materias primas
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Empresa e Iniciativa Emprendedora

Formacion y Orientacion Laboral

Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias

Gestion de la produccion en cocina
Inglés 1

Calificacion

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

N W W N

N O B~ OO UTONN O N W



8840134S

8840134S

8840134S

8840134S

8840134S

53571721Y
48936812B
48936812B
48936812B
48936812B
48936812B
48936812B
48936812B
48936812B
48936812B
53574265C
53574265C
53574265C
53574265C
53574265C
8883835Q

8883835Q

8883835Q

8883835Q

31719086Q
31719086Q
31719086Q
31719086Q
31719086Q
31719086Q

Inglés 11

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Proyecto de direccion de cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Proyecto de direccion de cocina

Control del aprovisionamiento de materias primas
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Gastronomia y nutricion

Gestion de la produccion en cocina

Inglés 11

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Proyecto de direccion de cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracién
Control del aprovisionamiento de materias primas
Gastronomia y nutricion

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracién y conservacion en cocina
Gastronomia y nutricién

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la produccion en cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Control del aprovisionamiento de materias primas
Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina

No presentado
No presentado
No presentado

No presentado

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado



31719086Q
74674052K
74674052K
74674052K
74674052K
74674052K
74674052K
74674052K
74674052K
74674052K
74674052K
53264684L
53264684L
53264684L
53264684L
53264684L
53264684L
53264684L
53264684L
53264684L
53264684L
76040557G
76040557G
76040557G
76040557G
76040557G
76040557G
76040557G
31259263D
31259263D

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Empresa e Iniciativa Emprendedora

Formacion y Orientacién Laboral

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la produccion en cocina

Inglés I

Inglés I1

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Control del aprovisionamiento de materias primas
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Gestion de la produccion en cocina

Inglés 11

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracién y conservacion en cocina
Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Empresa e Iniciativa Emprendedora

Gastronomia y nutricién

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la produccion en cocina

Inglés 11

Proyecto de direccién de cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracién
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

No presentado

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

U1 U1 W N Ul

—_



31259263D
71165856S
71165856S
71165856S
71165856S
711658565
71165856S
71165856S
71165856S
71165856S
71165856S
71165856S
71165856S
711658565
71165856S
48883830K
48479755X
48479755X
48479755X
48479755X
48479755X
48479755X
9171508M
9171508M
9171508M
9171508M
9171508M
9171508M
74944382D
74944382D

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Control del aprovisionamiento de materias primas
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina

Empresa e Iniciativa Emprendedora

Formacion y Orientacién Laboral

Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Gestion de la produccion en cocina

Inglés 1

Inglés 11

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Proyecto de direccion de cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracién
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Gestion de la produccion en cocina

Inglés 11

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Control del aprovisionamiento de materias primas
Formacion y Orientacion Laboral

Gastronomia y nutricion

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Gestion de la produccion en cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracién
Control del aprovisionamiento de materias primas
Formacién y Orientacion Laboral

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado



74944382D
74944382D
74944382D
74944382D
75704713Y
28950922V
28950922V
28950922V
28950922V
28950922V
28950922V
28950922V
28950922V
30534782M
30534782M
30534782M
34767863M
34767863M
34767863M
34767863M
34767863M
34767863M
31685982D
31685982D
31685982D
31685982D
31685982D
31685982D
31685982D
31685982D

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Inglés 1

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracién y conservacion en cocina
Gestion administrativa y comercial en restauracion
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina

Empresa e Iniciativa Emprendedora

Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Gestion de la produccion en cocina

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Control del aprovisionamiento de materias primas

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Inglés I1

Control del aprovisionamiento de materias primas
Formacion y Orientacion Laboral

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Inglés 1

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Control del aprovisionamiento de materias primas
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Gestion de la produccion en cocina

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

g~ O U1l O



31685982D
31714131Y
31714131Y
31714131Y
31714131Y
31714131Y
31714131Y
31714131Y
31714131Y
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
74937977K
76136170Y
76136170Y
76136170Y
76136170Y
76136170Y
76136170Y
80061321T
28948703Y

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la produccion en cocina

Inglés 1

Inglés 11

Proyecto de direccién de cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Control del aprovisionamiento de materias primas
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina
Empresa e Iniciativa Emprendedora

Formacion y Orientacion Laboral

Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion
Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Gestion de la produccion en cocina

Inglés 1

Inglés I1

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Recursos humanos y direccion de equipos en restauracion
Control del aprovisionamiento de materias primas
Formacion y Orientacion Laboral

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Inglés 11

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Proyecto de direccion de cocina

Proyecto de direccion de cocina

Inglés 11

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

No presentado

— U N W EANEPFRPRNPMUIEFE, WU R WUl B



28948703Y
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
29492946T
76029487C
76029487C
76029487C
76029487C
76013455L
76013455L
76013455L
76013455L
76013455L
76013455L

Proyecto de direccion de cocina

Control del aprovisionamiento de materias primas
Elaboraciones de pasteleria y reposteria en cocina

Empresa e Iniciativa Emprendedora

Formacion y Orientacién Laboral

Gastronomia y nutricion

Gestion administrativa y comercial en restauracion

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Gestion de la produccion en cocina

Inglés 1

Inglés 11

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Proyecto de direccion de cocina

Recursos humanos y direccion de equipos en restauracién
Control del aprovisionamiento de materias primas

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracion y conservacion en cocina
Control del aprovisionamiento de materias primas
Formacion y Orientacién Laboral

Gestion de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias
Inglés I

Procesos de elaboracion culinaria

Procesos de preelaboracién y conservacién en cocina

No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado
No presentado

No presentado

A W U1 Ul O O D



