

Título: Calificaciones de las pruebas libres para la obtención de título de F.P.E.G.S.
 Autor: Plataforma Rayuela, Gestión de Centros. Consejería de Educación y Empleo. Junta de Extremadura.
 Fecha de creación: 28/09/20 -

DNI/Pasaporte	Módulo profesional	Calificación
6588086N	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	2
6588086N	Gastronomía y nutrición	3
6588086N	Gestión administrativa y comercial en restauración	3
6588086N	Gestión de la producción en cocina	2
6588086N	Proyecto de dirección de cocina	
6588086N	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	3
76029970C	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	7
76029970C	Empresa e Iniciativa Emprendedora	6
76029970C	Gastronomía y nutrición	7
76029970C	Gestión administrativa y comercial en restauración	8
76029970C	Gestión de la producción en cocina	5
76029970C	Inglés II	8
76029970C	Procesos de elaboración culinaria	4
76029970C	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	6
76029970C	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	7
8840134S	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
8840134S	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado
8840134S	Empresa e Iniciativa Emprendedora	No presentado
8840134S	Formación y Orientación Laboral	No presentado
8840134S	Gastronomía y nutrición	No presentado
8840134S	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
8840134S	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado
8840134S	Gestión de la producción en cocina	No presentado
8840134S	Inglés I	No presentado

8840134S	Ingles II	No presentado
8840134S	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
8840134S	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado
8840134S	Proyecto de dirección de cocina	
8840134S	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
53571721Y	Proyecto de dirección de cocina	
48936812B	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
48936812B	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado
48936812B	Gastronomía y nutrición	No presentado
48936812B	Gestión de la producción en cocina	No presentado
48936812B	Ingles II	No presentado
48936812B	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
48936812B	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado
48936812B	Proyecto de dirección de cocina	
48936812B	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
53574265C	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
53574265C	Gastronomía y nutrición	No presentado
53574265C	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado
53574265C	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
53574265C	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado
8883835Q	Gastronomía y nutrición	No presentado
8883835Q	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
8883835Q	Gestión de la producción en cocina	No presentado
8883835Q	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
31719086Q	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
31719086Q	Gastronomía y nutrición	No presentado
31719086Q	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
31719086Q	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado
31719086Q	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
31719086Q	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado

31719086Q	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
74674052K	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado
74674052K	Empresa e Iniciativa Emprendedora	No presentado
74674052K	Formación y Orientación Laboral	No presentado
74674052K	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
74674052K	Gestión de la producción en cocina	No presentado
74674052K	Inglés I	No presentado
74674052K	Inglés II	No presentado
74674052K	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
74674052K	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado
74674052K	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
53264684L	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
53264684L	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado
53264684L	Gastronomía y nutrición	1
53264684L	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
53264684L	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	3
53264684L	Gestión de la producción en cocina	No presentado
53264684L	Inglés II	No presentado
53264684L	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
53264684L	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado
53264684L	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
76040557G	Empresa e Iniciativa Emprendedora	5
76040557G	Gastronomía y nutrición	2
76040557G	Gestión administrativa y comercial en restauración	3
76040557G	Gestión de la producción en cocina	5
76040557G	Inglés II	5
76040557G	Proyecto de dirección de cocina	
76040557G	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	1
31259263D	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	5
31259263D	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	6

31259263D	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración		5
71165856S	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado	
71165856S	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado	
71165856S	Empresa e Iniciativa Emprendedora	No presentado	
71165856S	Formación y Orientación Laboral	No presentado	
71165856S	Gastronomía y nutrición	No presentado	
71165856S	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado	
71165856S	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado	
71165856S	Gestión de la producción en cocina	No presentado	
71165856S	Inglés I	No presentado	
71165856S	Inglés II	No presentado	
71165856S	Procesos de elaboración culinaria	No presentado	
71165856S	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado	
71165856S	Proyecto de dirección de cocina		
71165856S	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado	
48883830K	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado	
48479755X	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado	
48479755X	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado	
48479755X	Gestión de la producción en cocina	No presentado	
48479755X	Inglés II	No presentado	
48479755X	Procesos de elaboración culinaria	No presentado	
48479755X	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado	
9171508M	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado	
9171508M	Formación y Orientación Laboral	No presentado	
9171508M	Gastronomía y nutrición	No presentado	
9171508M	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado	
9171508M	Gestión de la producción en cocina	No presentado	
9171508M	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado	
74944382D	Control del aprovisionamiento de materias primas		8
74944382D	Formación y Orientación Laboral		3

74944382D	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	6
74944382D	Inglés I	5
74944382D	Procesos de elaboración culinaria	6
74944382D	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	4
75704713Y	Gestión administrativa y comercial en restauración	5
28950922V	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado
28950922V	Empresa e Iniciativa Emprendedora	No presentado
28950922V	Gastronomía y nutrición	No presentado
28950922V	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
28950922V	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado
28950922V	Gestión de la producción en cocina	No presentado
28950922V	Procesos de elaboración culinaria	2
28950922V	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	3
30534782M	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
30534782M	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado
30534782M	Inglés II	No presentado
34767863M	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
34767863M	Formación y Orientación Laboral	No presentado
34767863M	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado
34767863M	Inglés I	No presentado
34767863M	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
34767863M	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado
31685982D	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
31685982D	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado
31685982D	Gastronomía y nutrición	No presentado
31685982D	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
31685982D	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado
31685982D	Gestión de la producción en cocina	No presentado
31685982D	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
31685982D	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado

31685982D	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
31714131Y	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado
31714131Y	Gastronomía y nutrición	No presentado
31714131Y	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
31714131Y	Gestión de la producción en cocina	No presentado
31714131Y	Inglés I	No presentado
31714131Y	Inglés II	No presentado
31714131Y	Proyecto de dirección de cocina	No presentado
31714131Y	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
74937977K	Control del aprovisionamiento de materias primas	4
74937977K	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	2
74937977K	Empresa e Iniciativa Emprendedora	5
74937977K	Formación y Orientación Laboral	3
74937977K	Gastronomía y nutrición	1
74937977K	Gestión administrativa y comercial en restauración	5
74937977K	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	3
74937977K	Gestión de la producción en cocina	1
74937977K	Inglés I	5
74937977K	Inglés II	4
74937977K	Procesos de elaboración culinaria	2
74937977K	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	1
74937977K	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	2
76136170Y	Control del aprovisionamiento de materias primas	4
76136170Y	Formación y Orientación Laboral	3
76136170Y	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	2
76136170Y	Inglés II	5
76136170Y	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	1
76136170Y	Proyecto de dirección de cocina	
80061321T	Proyecto de dirección de cocina	
28948703Y	Inglés II	5

28948703Y	Proyecto de dirección de cocina	
29492946T	Control del aprovisionamiento de materias primas	No presentado
29492946T	Elaboraciones de pastelería y repostería en cocina	No presentado
29492946T	Empresa e Iniciativa Emprendedora	No presentado
29492946T	Formación y Orientación Laboral	No presentado
29492946T	Gastronomía y nutrición	No presentado
29492946T	Gestión administrativa y comercial en restauración	No presentado
29492946T	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	No presentado
29492946T	Gestión de la producción en cocina	No presentado
29492946T	Inglés I	No presentado
29492946T	Inglés II	No presentado
29492946T	Procesos de elaboración culinaria	No presentado
29492946T	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	No presentado
29492946T	Proyecto de dirección de cocina	
29492946T	Recursos humanos y dirección de equipos en restauración	No presentado
76029487C	Control del aprovisionamiento de materias primas	6
76029487C	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	8
76029487C	Procesos de elaboración culinaria	6
76029487C	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	5
76013455L	Control del aprovisionamiento de materias primas	6
76013455L	Formación y Orientación Laboral	6
76013455L	Gestión de la calidad y de la seguridad e higiene alimentarias	6
76013455L	Inglés I	5
76013455L	Procesos de elaboración culinaria	3
76013455L	Procesos de preelaboración y conservación en cocina	4